MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PORTARIA/SEI Nº 2001, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

Substituição de membro da Comissão para
Coleta Seletiva Solidária da Universidade
Federal de Juiz de Fora, Campus
Governador Valadares, instaurada pela
Portaria 37, de 11 de janeiro de 2018.

O PRÓ-REITOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DE JUIZ DE FORA, no exercício da Reitoria e no uso das atribuições legais e regulamentares,

R E S O LV E :

Art. 1º  Designar a servidora Vanessa Cardoso Silva, SIAPE 2124987, para em substituição

a Marília Martins Bandeira, SIAPE 2337260, compor a Comissão para Coleta Seletiva Solidária da
Universidade Federal de Juiz de Fora, Campus Governador Valadares, instaurada pela Portaria 37, de 11 de
janeiro de 2018.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS SOUZA FREITAS

Documento assinado eletronicamente por Marcos Souza Freitas, Reitor(a) em Exercício, em
04/12/2019, às 15:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-Ufjf (www.ufjf.br/SEI) através do
ícone Conferência de Documentos, informando o código verificador 0045585 e o código CRC
0F8BEC5D.

Referência: Processo nº 0043343.000213/2019-51 SEI nº 0045585

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm